mensintesis karya-karya ini, peneliti dapat memperkaya pemahaman mereka tentang topik penelitian

dan membangun landasan yang kokoh untuk studi selanjutnya.(Yusuf, 2017)

HASIL DAN PEMBAHASAN

Abu Hamid Muhammad bin muhammad al Ghazali lebih dikenal dengan Imam Ghazali lahir

Thus, Provinsi Khurasan, Republik Islam Iran pada tahun 450 Hijriyah /1058 M. Al Ghazali berasal

dari kata Ghazzal berarti tukang pintal benang karena pekerjaan ayahnya yang sebagai tukang pintal

wol. Ghazali dari kata Ghazalah nama kampung tempat dilahirkan (Lasmi. 2021). Banyak karya

pemikirannya yang dipakai sebagai rujukan dalam kehidupan tasawuf.